ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 2 . 1 0 . 2 0 1 5  № 492

О внесении изменений и дополнения в постановление правительства
Тульской области от 06.02.2014 № 50 «О предоставлении и

распределении субсидий из бюджета Тульской области местным
бюджетам»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от
06.02.2014 № 50 «О предоставлении и распределении субсидий из бюджета
Тульской области местным бюджетам» следующие изменения и дополнение:

а) в преамбуле постановления цифру «34» заменить цифрой «48»;
б) в абзаце 7 пункта 8 приложения к постановлению текст «губернатора

Тульской области» заменить текстом «Губернатора Тульской области или
первого заместителя Губернатора Тульской области -  председателя
правительства Тульской области»;

в) подпункт «6-1» пункта 10 приложения к постановлению дополнить
абзацем 2 следующего содержания:

«В случае предоставления субсидии за счет средств федерального
бюджета положение данного подпункта может не применяться на основании
поручения Губернатора Тульской области или первого заместителя
Губернатора Тульской области -  председателя правительства Тульской
области;»;

г) в пункте 12 приложения к постановлению слово «губернатора»
заменить словом «Губернатора».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат
Тульской области — председат
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

642438916104